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Verein Name Email

TK Berenbostel Anja Nielsen anja_nielsen@web.de

TK Berenbostel Günther Gattermann gattermanng@aol.de

TuS Bothfeld Kathrin Bork kathrinbork@gmx.de

TuS Bothfeld Mirco Dierking mirco_dierking@web.de

TuS Bothfeld Frank Buchholz buchholz.frank@googlemail.com

TSV Burgdorf Torsten Volkmann toddy.volkmann@googlemail.com

TSV Burgdorf Christian Kupisch c-kupisch@gmx.de

MTV Diepenau Holger Stegemeyer spielwart@mtvdiepenau.com

MTV Diepenau Jasmin Kellermann jasminkellermann@web.de

TSV Eldagsen Anja Wolter moki1@t-online.de

TuS Empelde Maxi+Robert Hüper HueperR@gmx.de

TSV Essern  Tanja Bredemeier faustball@tsv-essern.de

TK Hannover Susanne Schulz suse.schulz@web.de

TK Hannover Tim Krause tim_krause@gmx.net

VfL Hannover Imke Winter winter.faustball@online.de

VfL Hannover Dennis Retzke dennis-retzke@web.de

TC Hameln Heribert Maring Heribert.Maring@t-online.de

MTV Holzminden Jörg Christian Hübner j.c.huebner@t-online.de

SG Letter 05 Anke Brombach AuKBrombach@t-online.de

SG Letter 06 Rene Voß rene-voss@freenet.de

TSV Mesmerode Henning Schlüter sg-mesmerode@web.de

MTV Nordel Lars Kuhn LKuhn@web.de

MTV Nordel Simone Winter-Lohstroh winloh@web.de

MTV Nordel Tjorben Kuhn tjo_qn@web.de

SVBE Steimbke Uwe Zoll fleischer-zoll@t-online.de

MTV Ilten Thorsten Wegner atwilten@web.de

TuS Essenrode Patrick Linke patrick.linke@vwfs.com

TuS Essenrode Stefan Olders extern.stefan.olders@volkswagen.de

TuS Essenrode Stefan Olders stefan.olders@web.de

SCE Gliesmarode Joachim Brandes brandes.bs@t-online.de

SCE Gliesmarode Oliver Betker Olly.Betker@faustball-liga.de

TSV Fortuna Oberg Holger Harnack familie.harnack@t-online.de

TSV Schwiegershausen Olaf Kaisner olaf.kaisner@t-online.de

MTV Vienenburg Benjamin Jörg Benni-Joerg@t-online.de

MTV Vorsfelde Dieter Biniek Dieter.Biniek@gmx.de

VfB Hannover

Gronau

Gerzen

Eitzum

Ansprechpersonen Jugendfaustball


